
Publiskais pārskats par Ogres novada pašvaldības kapitālsabiedrībām 
 

Ogres novada pašvaldībai ir līdzdalība 12 kapitālsabiedrībās. 7 (septiņās) no tām Ogres novada pašvaldības kapitāla daļu īpatsvars ir 

100%, tās ir – SIA”MS Siltums”,  SIA “Ogres Namsaimnieks”, SIA “OGRES RAJONA SLIMNĪCA”, SIA “LIELVĀDES REMTE”, SIA 

“ĶEGUMA STARS”, SIA “Ikšķiles māja”,  un SIA “Ogres svēte” (uzsākts likvidācijas process).  

 

 

Kapitālsabiedrību kurās Ogres novada pašvaldībai ir līdzdalība, saimnieciskās darbības rezultātu apkopojums par 2021.gadu  

(skatīt kā atsevišķu pielikumu) 

 

 

2018 2019 2020 2021 2018 2019 2020 2021 2018 2019 2020 2021 2018 2019 2020 2021 2018 2019 2020 2021 2018 2019 2020 2021

SIA "MS Siltums"

reģ.nr.40103666190
100 160 000 2 503 566 2 635 956 2 642 955 3 021 380 1 426 733 1 838 771 1 630 555 1 659 886 8 338 428 9 750 853 9 882 003 9 088 909 428 456 399 845 441 728 495 608 -14 945 65 076 82 499 274 492 493,51 539,13 533,78 594.69

SIA "Ogres 

Namsaimnieks"

reģ.nr.40103941081

100 2 807 000 4 203 621 8 114 420 8 554 754 8 575 541 2 236 794 2 394 823 2 330 720 2 803 639 0 872 000 1 085 151 1 937 875 1 711 100 1 336 181 1 326 645 1 366 964 108 439 -177 046 206 838 359 137 500,39 1074,20 1096,52 1048.22

SIA"LIELVĀRDES 

REMTE"

reģ.nr.47403003224

100 2 735 867 x x 2 223 869 2 562 156 x x 2 418 336 4 208 088 x x 5 150 577 7 078 198 .x x 379 643 438 608 x x -48 971 -11 388 449,68 493,67 570,99 568.59

SIA “ĶEGUMA STARS”

reģ.nr.40003227117
100 2 727 298 x x 851 040 1 042 831 x x 359 894 359 894 x x 5 712 520 5 690 572 x x 186 475 175 016 x x 16 703 98 046 122,56 251,28 240,77 256.01

SIA “Ikšķiles māja”

reģ.nr. 40103416198
100 2 608 849 x x 853 623 979 128 x x 700 862 807 637 x x 11 093 804 10 723 124 x x 794 375 794 356 x x -192 733 -130 269 505,39 519,78 472,58 515.63

SIA "OGRES RAJONA 

SLIMNĪCA"

reģ.nr.40003222317

100 2 240 210 8 205 730 9 763 063 10 215 397 12 396 370 1 488 004 1 558 272 1 708 594 2 027 467 1 696 507 2 131 073 1 815 316 1 583 836 165 951 221 813 464 403 508 895 381 553 979 286 1 245 034 911 765 2110,95 2 457,42 2 861,75 3688.21

SIA"Ogres svēte"

reģ.nr.47403003296

100

Uzsākts 

likvidācijas 

process

-23021 0 0 1 291 0 22 773 24 305 23 021 23 021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 531 0 0 0 0 1,28 0

SIA “MOTO ZZ”

reģ.nr.40003977580
99.89 44431 x x 0 0 x x 354 406 x x 0 0 x x 69 69 x x -6 362 -6 361 0,05 0,05 0,05 0,05

SIA "'Ķilupe"

reģ.nr.40003399703
31.25 56 880 2 007 893 2 593 488 2 726 632 2 969 649 205 067 297 414 331 784 355 708 933 170 651 857 349 314 108 270 933 170 651 857 212 034 256 485 4 223 3 851 4 315 4 987 305,84 392,39 438,07 494.66

SIA "D & F"

reģ.nr.40003536108 
24 58 402 123 053 127 083 119 870 129 764 15 347 14357 32 171 54 772 0 0 0 0 28 874 28 850 30 534 41 579 -9 742 -2 278 -49 994 -26 945 22,84 24,65 19,42 26.15

AS "CATA"

reģ.nr.40003016840
5.39 1 496 690 13 344 798 14 523 498 13 763 379 15 074 051 2 155 462 2 656 916 2 260 353 2 011 082 2 642 299 2 163 176 1 168 556 570 230 375 879 420 273 250 023 235 686 328 856 395 967 396 182 892 640 2017,39 2 285,22 2 486,79 2266.00

AS “RĪGAS PIENA 

KOMBINĀTS”

reģ.nr.40003017441
0.017 52 938 856 x x 107 768 190 111 533 483 x x 14 549 941 23 506 287 x x 54 290 116 47 602 374 x x 5 773 745 5 697 431 x x 26 360 2 872 522 6 010,45 6 455,00 7 524,87 6360.87

x

Kapitālsabiedrību kurās Ogres novada pašvaldībai ir līdzdalība, saimnieciskās darbības rezultātu apkopojums par 2021.gadu

Debitoru parādi

(EUR)

Peļņa vai zaudējumi

(EUR)       
Kapitālsabiedrības 

nosaukums

Veiktie maksājumi valsts un pašvaldību 

budžetā kopsumma tūkst. EUR

Saskaņā ar MK 2020. gada 10. novembra not.Nr. 671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas”, Ogre novada pašvaldība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas pārņem tai 

piekrītošās reorganizējamās pašvaldības institūcijas, finanses, mantu, tiesības un saistības. Ņemot vērā minēto, ar 2021. gada 1. jūliju Ogres novada pašvaldība kļūst par SIA "ĶEGUMA STARS",“LIELVĀRDES REMTE”, "Ikšķiles māja", "OGRES RAJONA SLIMNĪCA" kapitāldaļu turētāju, kur 

Ogres novada pašvaldībai pieder 100% kapitāla daļas.// SIA "MOTO ZZ" Ogres novada pašvaldībai pieder 99.89% kapitāla daļas;

Īstermiņa parādi

(EUR)

Saimnieciskās darbības rādītāji   (EUR)

Neto apgrozījums

(EUR)
Pamatkapitāls 

(EUR) 

31.12.2021.

Ogres 

novada 

pašvaldības 

kapitāla daļu 

īpatsvars 

(%)

Ilgtermiņa parādi

(EUR)



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “MS Siltums” 
 

SIA “MS Siltums” nodrošina siltumapgādi Ogres novada Madlienas, Suntažu, Ķeipenes, 

Lauberes un Meņģeles pagastos, kā arī kopš 2016.gada Ogres pilsētā nodrošina siltumenerģijas 

ražošanu no atjaunojamiem resursiem un siltumenerģijas piegādi Ogres pilsētas centrālajā daļā. 
 

Reģistrācijas numurs 40103666190 
 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 160 000 EUR 
 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

594.69 EUR t.sk. 

                               IIN – 38.06 EUR 

                               VSAOI – 65.80 EUR 
 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

14 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt  deleģētās siltumenerģijas ražošanas funkcijas  

un siltumapgādes operatora funkcijas  izpildi Ogres 

novada administratīvajā teritorijā. 
 

Svarīgākie notikumi 2021.gadā SIA 2021.gadā turpināja savu darbību, piegādājot 

siltumenerģiju patērētājiem. 

2021.gada 13.septembrī SIA “MS Siltums” iesniedza 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai noteikto 

(piedāvāto) siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

aprēķinu un pamatojuma dokumentus Madlienas, Suntažu, 

Lauberes un Ķeipenes pagastos. Tarifs tika aprēķināts 

58,10 EUR/MWh apmērā. Tarifs stājās spēkā 2021.gada 

1.novembrī. 

2021.gadā tikai nodoti ekspluatācija 2 investīciju 

projekti – 4.3.1.0/18/A/006 “Siltuma avota efektivitātes 

paaugstināšana Ogres novadā, Ķeipenes pagastā Ķeipenē” 

un Nr.4.3.1.0/18/A/007 “Siltuma avota efektivitātes 

paaugstināšana Ogres novadā, Lauberes pagastā Lauberē” 

– par kopējo investīciju summu 772 514 EUR un 

Kohēzijas fondu līdzfinansējumu 278 141 EUR apmērā. 

Pārējā finansējuma daļa tika segta no Sabiedrības un 

banku finanšu līdzekļiem. 

 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2022.gadā 

SIA turpinās apgādāt patērētājus Ogrē, kā arī Madlienas, 

Suntažu, Lauberes, Ķeipenes un Meņģeles pagastos ar 

siltumenerģiju, plānojot noslēgt finanšu gadu ar 

ieņēmumiem 3,87 milj. EUR. Plānotie finanšu rādītāji ir 

pietiekami, lai savlaicīgi segtu Sabiedrības saistības. 

 
 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums 2 642 955 3 021 380 

Īstermiņa parādi 1 630 555 1 659 886 

Ilgtermiņa parādi 9 882 003 9 882 003 

Debitoru parādi 441 728 495 608 



3 

 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ogres Namsaimnieks” 
 

SIA “Ogres Namsaimnieks” nodrošina siltumapgādi Ogres pilsētā, veic daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju pārvaldības pakalpojumus kā arī administratīvās teritorijas labiekārtošanas un 

sanitārās tīrības pakalpojumus. 

 
 

Peļņa vai zaudējumi 82499 274492 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
4.8 13.4 

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

27.87 48.12 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

0.70 2.43 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
38.90 18.84 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

0.36 0.37 

Reģistrācijas numurs 40103941081 

 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 

 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 2807000 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

1048.22 EUR t.sk. 

                               IIN – 242.43 EUR 

                               VSAOI – 565.25 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

176 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt  deleģētās siltumenerģijas ražošanas funkcijas  

un siltumapgādes operatora funkcijas  izpildi Ogres 

pilsētā. 

Nodrošināt pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo 

dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu,  

administratīvās teritorijas labiekārtošanas un sanitārās 

tīrības pakalpojumus. 
 

Svarīgākie notikumi 2021.gadā 56 dzīvojamām mājām ir veikta elektroinstalācijas 

mērījumu pārbaudes. 

28 dzīvojamās mājās ir veikti elektroinstalācijas 

remonti. 

Septiņos objektos tika veikti dzīvojamo māju teritoriju 

(pagalmu ceļu, stāvlaukumu) labiekārtošanas darbi. 

Ausekļa prospektā 6, Ausekļa prospektā 10, Zilokalnu 

prospektā 18, Ausekļa prospektā 5,Ogrē, ir veikti liftu 

celšanas mehānisma nomaiņas darbi. 



4 

 

22 objektos ir veikti ūdenssaimniecības 

inženierkomunikāciju nomaiņas darbi. 

2021.gadā Sabiedrība turpināja darbu pie Ogres pilsētas 

centralizēto siltumtīklu efektivitātes paaugstināšanas. 

Sabiedrība 2018.gada 4.jūnijā ir parakstījusi līgumu ar 

Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par Eiropas 

Savienības fondu projekta Nr.4.3.1.0/17/A/042 

“Centralizētās siltumapgādes pārvades un sadales sistēmas 

efektivitātes paaugstināšana Ogres pilsētā” īstenošanu. 

2021.gadā Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisija (turpmāk tekstā – SPRK) vairākkārt apstiprināja 

jaunus siltumenerģijas tarifus. Apstiprinot jauno tarifu, 

SPRK ir noteicis iespēju, mainoties iepirktās 

siltumenerģijas cenai vai dabasgāzes cenai, saskaņā ar 

SPRK 2010.gada 14.aprīļa lēmumu Nr.1/7 

“Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

aprēķināšanas metodika” Sabiedrībai pašai noteikt 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifus, kas ļauj 

operatīvi reaģēt uz iepirkto resursu izmaksu izmaiņām 

2021.gadā visiem Sabiedrības pārvaldīšanā esošo 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īpašniekiem tika 

noformētas civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polises. 

Civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polises maksa 

2021.gadā tika iekļauta kā atsevišķa pozīcija ikmēneša 

komunālo pakalpojumu rēķinos 

No 2020.gada Sabiedrība sadarbībā ar ADB 

“Gjensidige” Latvijas filiāli saviem klientiem piedāvā 

nekustamā īpašuma, mantas un civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanas polises. 

 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2022.gadā 

2022.gadā ir paredzēts turpināt veikt daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju iekšpagalmu labiekārtošanas projektu 

realizāciju. Lai palīdzētu iedzīvotājiem sakārtot dzīvojamo 

māju iekšpagalmus un paveikt iespējami vairāk darbu 

(izveidot jaunas autostāvvietas zaļajā zonā, labiekārtot 

vidi, sastādīt kokus, sakārtot lietus ūdens novadīšanas 

sistēmu, ierīkot jaunus apgaismes stabus ar 

energoefektīviem LED gaismekļiem). 

2022.gadā uzsāka darbu, lai aprēķinātu un sagatavotu 

iesniegšanai Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijai (SPRK) jaunos  ūdenssaimniecības un 

siltumapgādes pakalpojumu tarifus. 
 

 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums 8 554 754 8 575 541 

Īstermiņa parādi 2  330 720 2 803 639 

Ilgtermiņa parādi 1 085 151 1 937 875 

Debitoru parādi 1 326 645 1 366 964 

Peļņa vai zaudējumi 206 838 359 137 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
8.40 9.67 



5 

 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LIELVĀRDES REMTE” 
 

SIA “LIELVĀRDES REMTE” nodrošina siltumapgādes un ūdenssaimniecības pakalpojumus 

teritorijās, kurās tiek nodrošināta pakalpojuma sniegšanas iespējamība (Lielvārdes pilsēta, Jumpravas 

pagasts, Lēdmanes pagasts),  daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldības pakalpojumus (Lielvārdes 

pilsēta, Lēdmanes pagasts) un administratīvās teritorijas labiekārtošanas un sanitārās tīrības 

pakalpojumus (Lielvārdes pilsēta). 

 

 

Reģistrācijas numurs 47403003224 
 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 273 5867 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

568.59 EUR t.sk. 

                               IIN – 110.55 EUR 

                               VSAOI – 243.50 EUR 
 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

58 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt  deleģētās siltumenerģijas ražošanas, 

siltumapgādes un ūdenssaimniecības pakalpojuma 

funkciju īstenošanu. 

Nodrošināt pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo 

dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu, 

administratīvās teritorijas labiekārtošanas un sanitārās 

tīrības pakalpojumus. 
 

Svarīgākie notikumi 2021.gadā SIA 2021.gadā turpināja veikt Kohēzijas fonda 

līdzfinansētā projekta “Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība Lielvārdē 

3. kārta” darbus, kas paredz jaunas centralizētas 

kanalizācijas sistēmas izbūvi Lielvārdes pilsētas 

ziemeļu daļā. 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2022.gadā 

Plānots turpināt un pabeigt projektu “Ūdensvada 

izbūve Uzvaras ielā posmā no Lauku ielas līdz Liepu 

ielai Nr.23, Lielvārdē, izmaiņas” par jauna ūdensvada 

izbūves veikšanu Lielvārdē Rembates, un Meža ielās. 

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

7.07 

 

10.87 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

3.26 

 

4.46 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
1.17 1.44 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

1.23 1.37 



6 

 

Sakarā ar straujo izejvielu, materiālu u.c. saistīto 

izdevumu pieaugumu un mērķi nepieļaut zaudējumus, 

Sabiedrība pamatojoties uz likumu "Par sabiedrisko  

pakalpojumu regulatoriem",  

2022.gada februārī uzsāka darbu, lai aprēķinātu un 

sagatavotu iesniegšanai Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijai (SPRK) jaunos  

ūdenssaimniecības un siltumapgādes pakalpojumu 

tarifus. 
 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums 2 223 869 2 562 156 

Īstermiņa parādi 2 418 336 4 208 088 

Ilgtermiņa parādi 5 150 577 7 078 198 

Debitoru parādi 379 643 438 608 

Peļņa vai zaudējumi -48971 -11 388 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
8.31 12.72 

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

-1.78 -0.42 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

-0.47 -0.08 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
2.75 4.13 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

0.65 0.47 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ĶEGUMA STARS” 
 

SIA “ĶEGUMA STARS” nodrošina siltumapgādes (Ķeguma pilsēta) un ūdenssaimniecības 

(Ķeguma pilsēta, Rembates pagasts,  Tomes pagasts) pakalpojumus teritorijās, kurās tiek nodrošināta 

pakalpojuma sniegšanas iespējamība, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldības pakalpojumus 

(Ķeguma pilsēta, Rembates pagasts) un administratīvās teritorijas labiekārtošanas un sanitārās tīrības 

pakalpojumus. 
 

Reģistrācijas numurs 40003227117 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 

 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 2 727 298 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

256.01 EUR t.sk. 

                               IIN – 47.06 EUR 

                               VSAOI – 95.34 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

36 



7 

 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt  deleģētās siltumenerģijas ražošanas, 

siltumapgādes un ūdenssaimniecības pakalpojuma 

funkciju īstenošanu. 

Nodrošināt pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo 

dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu, 

administratīvās teritorijas labiekārtošanas un sanitārās 

tīrības pakalpojumus. 
 

Svarīgākie notikumi 2021.gadā Turpināja attīstīt un pilnveidot namu 

apsaimniekošanas procesu Ogres novada Ķeguma 

pilsētā un Rembates ciemā. 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2022.gadā 

Izvērtēt un ieviest pasākumus, kas ļautu mazināt 

zaudējumus atsevišķās komunālo pakalpojumu 

nozarēs. 

Iesaistīties Ogres novada kapitālsabiedrību 

optimizācijas procesā. 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums 851 040 1 042 831 

Īstermiņa parādi 359 894 541 026 

Ilgtermiņa parādi 5 712 520 5 690 572 

Debitoru parādi 186 475 175 016 

Peļņa vai zaudējumi 16 703 98 046 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 

100 % 

-14.68 -0.32 

ROE = Pārskata perioda peļņa 

vai zaudējumi pēc nodokļiem 

(tīrie ieņēmumi) / Pašu kapitāls 

* 100 % 

 

0.96 

5.30 

ROA = Pārskata perioda peļņa 

vai zaudējumi pēc nodokļiem 

(tīrie ieņēmumi) / Aktīvu bilance 

* 100 % 

 

0.21 

1.21 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 

3.50 3.37 

Kopējā likviditāte (CR) =  

Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 

parādi 

0.76 0.63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ikšķiles māja” 
 

SIA “Ikšķiles māja” nodrošina siltumapgādes (Ikšķiles pilsēta) un ūdenssaimniecības 

(Ikšķiles pilsētas, Tīnūžu pagasts) pakalpojumus teritorijās, kurās tiek nodrošināta pakalpojuma 

sniegšanas iespējamība, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldības pakalpojumus (Ikšķiles pilsēta) 

un administratīvās teritorijas labiekārtošanas un sanitārās tīrības pakalpojumus. 
 

Reģistrācijas numurs 40103416198 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 

 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 2 608 849 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

515.63 EUR t.sk. 

                               IIN – 126.60 EUR 

                               VSAOI – 271.88 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

60 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt  deleģētās siltumenerģijas ražošanas, 

siltumapgādes un ūdenssaimniecības pakalpojuma 

funkciju īstenošanu. 

Nodrošināt pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo 

dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu, 

administratīvās teritorijas labiekārtošanas un sanitārās 

tīrības pakalpojumus. 
 

Svarīgākie notikumi 2021.gadā      2021.gadā pabeigti asfaltbetona seguma izbūves 

darbi Ziedu ielai posmā no Līvciema ielas līdz Lejas 

ielai, Neļķu ielai posmā no Ganu ielas līdz Lejas ielai, 

Papeļu ielai posmā no Kārklu ielas līdz Ozolu ielai, 

izbūvēts asfaltbetona segums Ausekļu ielai posmā no 

Lauku ielas līdz Lupīnu ielai, Lauku ielai posmā no 

Lupīnu ielas līdz Ausekļu ielai un Lupīnu ielai posmā 

no Ausekļu ielas līdz Jura Mazura ielai. Veikta grants 

seguma divkārtu virsmas apstrāde Kārklu ielai posmā 

no Putnu ielas līdz Elkšņu ielas krustojumam, Neļķu 

ielai posmā no Lejas ielas līdz Stacijas ielai un Atteku 

ielai Turkalnē. Asfaltbetona seguma izbūves un 

betona apmaļu nomaiņas darbi veikti daudzdzīvokļu 

ēku Melioratoru ielas 4 un 8 iekšpagalmos. Peldu ielai 

posmā no Ganu ielas līdz Rīgas ielai un Melioratoru 

ielai posmā no Melioratoru ielas 1 līdz Melioratoru 

ielai 8 atjaunota asfaltbetona dilumkārta. 

Izbūvēts apgaismojums Māras ielas posmā no 

Ogres ielas līdz J.Mazura ielai,  Lupīnu ielā no Ogres 

ielas līdz J.Mazura ielai,  Ezera ielā no Līvu līdz 

Saltupes un Silaziedu ielu krustojumam,  Smiltenāju 

ielā no Līvu līdz Ezera ielai, Ādama ielā un Ausekļa 

ielā.  

2021.gadā uzsākti piebūves plānošanas darbi 

pirmsskolas izglītības iestādei "Čiekuriņš". Ikšķiles 

vidusskolas stadionā  veikta basketbola laukuma 



9 

 

seguma atjaunošana un mākslīgā futbola laukuma 

seguma nomaiņa. 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2022.gadā 

2022. gadā tiks turpināta iepriekš plānotā 

infrastruktūras attīstība, saskaņā ar Ogres novada 

infrastruktūras attīstības plānu. 

2022.gadā uzsāka darbu, lai aprēķinātu un 

sagatavotu iesniegšanai Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijai (SPRK) jaunos  

ūdenssaimniecības un siltumapgādes pakalpojumu 

tarifus. 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums 853 623 979 128 

Īstermiņa parādi 700 862 807 637 

Ilgtermiņa parādi 11 093 804 10 723 124 

Debitoru parādi 794 375 7943 56 

Peļņa vai zaudējumi -192 733 -130 269 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 

100 % 

 

9.00 

 

7.16 

ROE = Pārskata perioda peļņa 

vai zaudējumi pēc nodokļiem 

(tīrie ieņēmumi) / Pašu kapitāls 

* 100 % 

 

-4.28 

 

-2.96 

ROA = Pārskata perioda peļņa 

vai zaudējumi pēc nodokļiem 

(tīrie ieņēmumi) / Aktīvu bilance 

* 100 % 

 

-1.18 

 

-0.82 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 

2.62 2.62 

Kopējā likviditāte (CR) =  

Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 

parādi 

 

1.73 

 

1.61 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “OGRES RAJONA SLIMNĪCA” 
 

SIA “OGRES RAJONA SLIMNĪVA” sniedz profesionālu medicīnisko palīdzību 

iedzīvotājiem, izmantojot modernākās izmeklējuma metodes un iespējas, nodrošinot profesionālu un 

iejūtīgu attieksmi visiem pacientiem, kā arī nodrošina profesionālu uz katru klientu orientētu ilgstošas 

sociālās aprūpes palīdzību.  
 

Reģistrācijas numurs 40003222317 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 2 240 210 EUR 

 



10 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

3688.21 EUR t.sk. 

                               IIN – 1222.56 EUR 

                               VSAOI – 2300.26 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

387 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Izmantojot jaunākās tehnoloģijas un ārstēšanas 

metodes, sniegt kvalitatīvus, pacientiem 

nepieciešamos veselibas aprūpes pakalpojumus 

Latvijas Republikas likumdošanā noteiktā apjomā. 
 

Svarīgākie notikumi 2021.gadā Nacionālā veselības dienesta līgumā noteiktais 

līguma apjoms stacionārā izpildīts 96% apjomā. 

Sabiedrība  ir izpildījusi Nacionālā veselības 

dienestu noslēgtā līguma nosacījumus 94% apmērā, 

nodrošinot izmeklējumus un terapiju, speciālistu 

pakalpojumus, dienas stacionāra pakalpojumus, 

rehabilitācijas pakalpojumus, laboratorijas un 

zobārstniecības pakalpojumus. 

Renovētās ēkas  - Dienesta viesnīca nodošana 

ekspluatācijā. 

Tika iegādātas vairākas modernas medicīniskās 

iekārtas digitāla stacionāra radiogrāfijas iekārta, 

ultrasonogrāfijas iekārta ar doplera iespēju, C-loka 

rentgena iekārta, hemodialīzes iekārtas, mākslīgās 

elpināšanas iekārtas, hemodinamisko mērījumu 

monitoru komplekti, video laringoskops, gastroskops, 

datorizēta redzes iekārta, stomatoloģijas iekārta.  
 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2022.gadā 

Sabiedrība plāno turpināt iesākto attīstību- 

nodrošināt neatliekamās medicīniskās palīdzības 

pakalpojumu sniegšanu un uzlabot ambulatoros 

pakalpojumus. 

Plānots būvēt jaunu Dzemdību nodaļu. 

Atvērt Hemodialīzes centru. 

Uzsākt COVID-19 PĶR analīžu veikšanu 

akreditētā slimnīcas laboratorijā. 

Tiks turpināta dalība Veselības ministrijas  projektā 

“Medicīniskā personāla resursu psihoemocionālais 

atbalsts un monitorings.” 

Plānota darba pilnveidošana ilgstošās sociālās 

aprūpes institūcijā Pansionāts “Ogre”.  

 
Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums 10 215 397 12 396 370 

Īstermiņa parādi             1 7085 94 2 027 467 

Ilgtermiņa parādi 1815316           1 583 836 

Debitoru parādi 464 403 508 895 

Peļņa vai zaudējumi 1 245 034  911 765 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
10.08 3.78 



11 

 

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

11.27 7.63 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

8.55 5.86 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
0.32 0.30 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

2.84 2.42 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ogres svēte” 
 

SIA “Ogres svēte” nodrošināja Ogres pilsētas administratīvajā teritorijā esošo kapsētu 

uzturēšanu, kapsētu teritoriju labiekārtošanu un sanitāro tīrību. Sniedzot ar apbedīšanu saistītus 

maksas pakalpojumus atbilstoši Ogres novada pašvaldības apstiprinātajam maksas cenrādim. 

Likvidācijas process (2017.gada 2.jūnija Ogres novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes 

protokols Nr.8)  
 

Reģistrācijas numurs 47403003296 
 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 3 761 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

0.00 EUR t.sk. 

                               IIN – 0.00 EUR 

                               VSAOI – 0.00 EUR 
 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

0 

Vispārējais stratēģiskais mērķis -------- 

Svarīgākie notikumi 2021.gadā Uzņēmuma likvidācijas process 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2022.gadā 

Turpināt uzņēmuma likvidācijas procesu. 

 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums 1291 0 

Īstermiņa parādi 23021 23021 

Ilgtermiņa parādi 0 0 

Debitoru parādi 0 0 

Peļņa vai zaudējumi 0 0 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
0 0 

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

0 

 

0 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

0 

 

0 



12 

 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
-1 -1 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

0 0 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “MOTO ZZ” 

SIA “MOTO ZZ” rīko sacensības bezceļu sacīkšu trasē. 

 

Reģistrācijas numurs 40003977580 

Pašvaldības līdzdalība  99.89 % 

 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 44 431 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

0.05 EUR t.sk. 

                               IIN – 0 EUR 

                               VSAOI – 0 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

0 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt sacensību rīkošanu bezceļu sacīkšu trasē. 

Svarīgākie notikumi 2021.gadā  

Plānotie būtiskākie notikumi 

2022.gadā 

Turpināt sacensību rīkošanu bezceļu sacīkšu trasē. 

 Iesaistīties Ogres novada kapitālsabiedrību 

optimizācijas procesā. 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums 0 0 

Īstermiņa parādi 354 406 

Ilgtermiņa parādi 0 0 

Debitoru parādi 69 69 

Peļņa vai zaudējumi -6 362 -6 362 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
0 0 

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

-12.53 

 

-14.32 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

-12.44 

 

-14.19 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
-0.02 -0.02 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

0.19 0.17 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķilupe” 

 

SIA “Ķilupe” nodrošina ilgtspējīgu, kvalitatīvu, videi drošu un draudzīgu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu, pielāgojoties katra klienta individuālajām vajadzībām. 

 

Reģistrācijas numurs 40003399703 

 

Pašvaldības līdzdalība  31.25 % 

 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 56 880 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

494.66 EUR t.sk. 

                               IIN – 94.97 EUR 

                               VSAOI – 178.39 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

50 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu (šķirošanu un apglabāšanu). 

 

Svarīgākie notikumi 2020.gadā - 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2021.gadā 

Turpināt pilnveidot un attīstīt atkritumu šķirošanas 

sistēmu uzņēmuma darbības teritorijā. 

 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums 2 954 721 3 175 341 

Īstermiņa parādi 331 784 357 108 

Ilgtermiņa parādi 349 314 108 270 

Debitoru parādi 212 034              256 485 

Peļņa vai zaudējumi 4 315 4 987 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
7.72 6.48 

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

0.55 

 

0.64 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

0.30 

 

0.40 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
0.87 0.59 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

2.45 2.65 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “D&F” 

 

SIA “D&F” veic operācijas ar nekustamo īpašumu. NACE kods 6810 “Sava nekustamā 

īpašuma pirkšana un pārdošana” un NACE kods 6820 “Sava vai nomātā nekustamā īpašuma izīrēšana 

un pārvaldīšana.”  

 

Reģistrācijas numurs 40003536108 

 

Pašvaldības līdzdalība  24 % 

 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 58 402 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

26.15 EUR t.sk. 

                               IIN – 7.18 EUR 

                               VSAOI – 10.42 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

3 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt  ēkas Mālkalnes prospektā 26, Ogrē 

pilotprojekta realizāciju un ēkas apsaimniekošanu. 

 

Svarīgākie notikumi 2021.gadā - 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2022.gadā 

Turpināt nekustamā īpašuma Mālkalnes prospektā 26, 

Ogrē ēkas apsaimniekošanu. 

 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums         119 870 129 764 

Īstermiņa parādi 32 171 54 772 

Ilgtermiņa parādi 0 0 

Debitoru parādi 30 534 41 579 

Peļņa vai zaudējumi 4 315 4 987 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
-1.64 16.27 

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

1.47 1.87 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

1.32 1.55 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
0.04 0.07 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

8.29 4.92 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

Akciju sabiedrība “CATA” 
 

AS “CATA” nodrošina regulārus pasažieru pārvadājumus reģionālās nozīmes maršrutos 

saskaņā ar noslēgtajiem ilgtermiņa koncesijas līgumiem. 
 

Reģistrācijas numurs 40003016840 
 

Pašvaldības līdzdalība  5.39 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 1 496 690 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

2266.00 EUR t.sk. 

                               IIN – 866.79 EUR 

                               VSAOI – 1824.29 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

454 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt regulāros pasažieru komercpārvadājumus 

reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos un 

starppilsētu maršrutos. 
 

Svarīgākie notikumi 2021.gadā Darbība un finanšu rezultāts pārskata periodā bija 

atkarīgs no regulāro pasažieru pārvadājumu apjomam 

piešķirtā valsts finansējuma un pasūtītāja spējas 

kompensēt ar līgumu izpildi saistītos zaudējumus 

saskaņā ar MK 2015.gada 28.jūlija noteikumiem 

nr.435 “Kārtība kādā nosaka un kompensē ar 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos 

zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā 

transporta pakalpojuma tarifu.” 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2022.gadā 

Piedalīties VSIA “Autotransporta direkcija” 

izsludinātajos konkursos par tiesību piešķiršanu 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanai ar 

autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīklā, kā arī 

piedalīties citos iepirkumos par skolēnu pārvadājumu, 

pilsētas pārvadājumu un citu komercpārvadājumu 

veikšanu. 

AS”CATA” ir piesaistījusi konsultantus un 

uzsākusi vispusīgu situācijas izvērtējumu 

komercdarbības efektivitātes palielināšanai. 

 
 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums 13 763 379 15 074 051 

Īstermiņa parādi 2 260 353 2 011 082 

Ilgtermiņa parādi 1 168 556 570 230 

Debitoru parādi 250 023 235 686 

Peļņa vai zaudējumi 396 182 892 640 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
9.52 12.22 

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

5.34 10.74 



16 

 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

3.65 8.20 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
0.46 0.31 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

4.80 5.42 

 

 

 

 

Akciju sabiedrība “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS” 
 

AS “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS” veic piena produktu ražošanu NACE kods 10.51  “Piena 

pārstrāde un siera ražošana” un  NACE kods 10.50. “Piena produktu ražošana”. 
 

Reģistrācijas numurs 40003017441 

Pašvaldības līdzdalība  0.017 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 52 938 856 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

6360.87 EUR t.sk. 

                               IIN – 2182.16 EUR 

                               VSAOI – 3964.64 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

877 

Koncerna prioritāte “ Food Union galvenā prioritāte ir kvalitāte un 

pārtikas drošība. Mūsu uzdevums ir piedāvāt 

patērētājiem veselīgus un garšīgus produktus, kas ne 

tikai atbilst viņu gaidām, bet pat pārspēj tās. Mēs 

pastāvīgi ieguldām tehnoloģiju attīstībā un 

izmantojam savas zināšanas pārtikas jomā, lai iegūtu 

maksimālo uzturvērtību no dabiskām izejvielām. 

Sadarbībā ar saviem biznesa partneriem un 

piegādātājiem mēs izmantojam kopējās zināšanas, lai 

uzlabotu produktu kvalitāti. Mēs cieši sadarbojamies 

arī ar valsts iestādēm un jaunāko pārtikas ražošanas un 

kontroles iekārtu ražotājiem, lai sasniegtu vēl 

augstāku pārtikas kvalitātes un drošības latiņu.” 

 

Svarīgākie notikumi 2021.gadā Koncerns turpināja orientēties uz jaunu un inovatīvu 

produktu laišanu klajā Latvijas tirgū piena produktu 

kategorijā un saldējumu kategorijā. Saldējumu 

kategorijā Koncerns radīja 18 jaunus saldējuma 

produktus vasaras sezonai un 7 jaunus saldējuma 

produktus ziemas sezonai. 

Koncerna investīcijas e-komercijas platformā 

Pienveikals.lv nesušas atdevi – interneta veikala 

sortimentam pieaugot divas reizes.  

Koncerns investēja autoparka atjaunošanā ar 10 

jaunām kravas automašīnām un 2 piegādes busiem. 

 



17 

 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2022.gadā 

Koncerns turpinās īstenot izvirzīto stratēģiju – jaunu 

un inovatīvu produktu izstrādi vietējiem iecienītiem 

zīmoliem pārdošanai Latvijas un Baltijas tirgos. 

Koncerns turpinās diversificēt produktu portfeli piena, 

saldējuma, saldēto piena produktu izplatīšanā 

nacionāla mēroga tirdzniecības kanālos, kā arī savā e-

komercijas kanālā. Vienlaikus Koncerna prioritātes 

būs ražošanas bāzes attīstība un saistītās 

infrastruktūras un autoparka atjaunošana, kā arī citi 

efektivizācijas un automatizācijas projekti, kas ļaus 

samazināt fiksētās izmaksas.  
 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2020.gads (EUR) 2021.gads (EUR) 

Apgrozījums 107 768 190 111 533 483 

Īstermiņa parādi 14 549 941 23 506 287 

Ilgtermiņa parādi 54 290 116 47 602 374 

Debitoru parādi 5 773 745 5 697 431 

Peļņa vai zaudējumi 26 360 2 872 522 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
24.89 22.90 

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

0.07 6.67 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

0.02 2.52 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
1.71 1.65 

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

1.60 1.34 

 

 


